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حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی 
پیش از ظهر روز شنبه در دومین 
رویداد اهدای جایزه جوانی جمعیت که در 
محل سالن اجلاس سران کشور برگزار شد، 
اظهار داشت: موضوع این جلسه جمعیت، 
فرزندآوری، جوانی جمعیت، ایران جوان، 
ایران قوی، توجه به خانواده و محوریت آن 
کید دین و فرهنگ دینی  که مورد تأ است 
ما و سیاست های ابلاغی ما، قانون و نیاز 

جدی کشور است.
وی عنوان کرد: ما نیازمند بازگشایی گره های 
ذهنی فرزندآوری و افزایش جمعیت هستیم 
که نیازمند اقناع توسط رسانه های مکتوب، 
دیجیتال و… است. چهره ها در این تبیین 
نقش دارند. پاسخ این سؤال که در وضعیت 
اقتصادی فعلی وضعیت فرزند چه می شود؟ 
کس  این است که معجزه الهی آن است هیچ 
را ندیدیم وضع مادی بعد از ازدواجش کمتر 

از قبل شده باشد.
رئیس جمهور بیان کرد: این موضوع نیازمند 
اقناع افکار عمومی است و این امر برعهده 
کلام و  بخش های آموزشی و افراد صاحب 
بیان است. یک بزرگ در محله یا روستا هم 
می تواند در این موضوع نقش داشته باشد. 
در شمال شهر خانه های بزرگ تعداد بچه ها 
کمتر است اما در جنوب شهر خانه ها کوچک تر 
و تعداد بچه ها بیشتر است. حتماً تشکیل 
کار  خانواده نیازمند مسکن است اما لازمه 
فقط این نیست و باروحیه قناعت می توان 
آن را مدیریت کرد. گذشتگان در هر اتاق یک 
کردند. گرچه  خانواده و چند فرزند زندگی می 
در حال حاضر مدل زندگی و سبک زندگی 
تغییر کرده اما فرهنگ قناعت هم باید بسیار 

موردتوجه قرار گیرد.
 فرزندآوری نیازمند مباحث فرهنگی و 

اقتصادی است
رئیسی ادامه داد: ما نعمت های زیادی داریم 
که به چشم نمی آید اما وقتی نعمت ها دچار 

مشکل می شود اهمیتش مشخص می شود. 
فرزندآوری نیازمند مباحث فرهنگی و اقتصادی 
است. رسانه ها در زمینه فرهنگی برای اقناع 

باید تلاش کنند.
وی اذعان داشت: در بحث اقتصادی باید 
پرداخت وام ازدواج، اشتغال و مسکن توسط 
نظام بانکی تسهیل شود. قانونی تصویب و 
مشوق هایی در نظر گرفته شده و باید اجرا شود 
و از مجریان خواستیم در مورد نقش آفرینی 
این تسهیلات در فرزندآوری توجه شود. نقش 
مجریان رصد کردن این است که هرکدام از 
مشوق ها چه میزان در افزایش جمعیت و 

فرزندآوری سهم دارند.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: احساس این 
قانون الزام است اما از نمایندگان مجلس 
می خواهیم در راستای اصلاح آن اقدام 
نمایند. به عقیده شخص بنده پرداخت وام 

ازدواج به موقع می تواند نقش بیشتری در 
فرزندآوری داشته باشد. منکر تشویق های 
کید بر اینکه  دیگر هم نیستیم.رئیسی با تأ
ستاد جمعیت صرفاً نقش ستادی و رصد 
کردن دارد، گفت: ستاد با پیگیری باید کاری 
کنند همه اقدامات دستگاه ها بررسی شود تا 
عدم موفقیت و کاستی ها شناسایی شود و 
این مطلب باید به صورت فصلی دنبال شود. 
مسئله جمعیت هم منجر به تولید قدرت و 
هم تولید ثروت می شود و درنتیجه آن ایران 

همیشه جوان می ماند.
 ایران جوان یعنی کارهای دانش بنیانی 

که در حال انجام است
کارهای  کرد: ایران جوان یعنی  وی اضافه 
دانش بنیانی که در حال انجام است. جوانان 
بسیار برای کشور نقش آفرین هستند. با توجه 
به هشدار مقام معظم رهبری باید همگی در 

این زمینه اقدام کنیم.
کننده است  آمار سقط جنین نگران 

کننده  رئیس جمهور با اشاره به آمار نگران 
کرد: با موانعی مانند  سقط جنین تصریح 
سقط جنین باید برخورد شود جز در مواردی 
که ضرورت دارد. سقط جنین مساوی با قتل 
نفس است و جامعه باید اقناع سازی کند که 
این کار اثر وضعی و اجتماعی دارد. اقناع کار 
صاحبان قلم و بیان است. در کنار اقناع باید 

قدرت برخاسته از قانون داشته باشیم.
که به  گری  کرد: با جریان سودا کید  وی تأ
دنبال پول است باقدرت و با اصلاح قانون 
باید برخورد شود. اقدام وزارت بهداشت 
کز  گیری مرا در مورد زوج های نابارور و فرا
کردن اقدامات  کشور و رایگان  در سراسر 
کند.  که باید ادامه پیدا  اقدام خوبی است 
این ها گام های عملی تشویق دولت در این 

زمینه است.
که ما   دشمنان به دنبال این هستند 

جمعیت نداشته باشیم
رئیسی با اشاره به اقدامات خود در آستان 
قدس رضوی گفت: خوابگاه های دانشجویی 
و متأهلی بسیار در ازدواج و فرزندآوری نقش 
دارد. این اقدام تشویق بسیار خوبی برای 

جوانان برای ازدواج است.
رئیس جمهور اذعان داشت: دشمنان به دنبال 
که ما جمعیت نداشته باشیم  این هستند 
و خانواده و نهاد خانواده را کمرنگ داشته 
گذاری  باشیم و در این زمینه بسیار سرمایه 

کردند.
اینکه  اینکه دشمنان برای  بابیان  وی 
ک ها را به نفع خود رقم بزنند بسیار تلاش  ادرا
کردند، اظهار داشت: امروز مسئله خانواده و 
تشکیل خانواده مسئله مهمی است. بنده 
محور مهمی از سخن خود در سازمان ملل 
ح کردم زیرا خانواده  را در مورد خانواده مطر
موضوع مهمی برای جامعه اسلامی و ایران 

عزیز ما است.
کید بر اینکه باید مشکلات و موانع  رئیسی با تأ
بر سر راه تشکیل خانواده برداشته شود، اذعان 
داشت: باید مشکلات مرتفع شود تا تشکیل 
خانواده و فرزند آوری سریع صورت بگیرد و 
خانواده ها دغدغه اقتصادی نداشته باشند. 
در دولت برای انجام این کار بسیج شده ایم تا 
مشکلات مربوط به تشکیل خانواده و اسکان 

خانواده ها را کاهش دهیم.
رئیس جمهور با اشاره به دلیل تشکیل وزارت 
راه و شهرسازی افزود: تلاش این است برای 
مسکن خانواده ها به ویژه خانواده هایی که 
فرزند بیشتر دارند اقدام شود و زمین و مسکن 
در اختیارشان قرار داده شود.رئیسی ادامه 
کمیته  داد: الحمدلله ۱۰۰ هزار مسکن در 
امداد ساخته و تحویل خانواده ها شد و این 
کار به عنوان نهضت ملی مسکن ادامه دارد. 
در حال حاضر در این زمینه با کمبود مواجه 

هستیم به این دلیل که در سال های گذشته 
به آن عمل نشده و نیازها روی هم انباشته شده 

است و خود را نشان داده است.
کرد:  وی با اشاره به پروژه مسکن مهر بیان 
مردم طلا و فرش زیر پای خود را فروختند تا 
صاحب خانه شوند و نشدند اما دولت ما 
کار را نکرد. ما متعهد هستیم و باید  که این 
کار را انجام دهیم. باید جواب مردم  این 
کشور  را داد. ۲۴۰ هزار خانواده در سراسر 
نیازمند خانه هستند و دولت نیز به آن 
کرد: ۱۴٠  متعهد است.رئیسی خاطرنشان 
هزار مورد این نیازها تأمین شده و مابقی آن 
نیز انجام می شود. در مواردی که در اختیار 
دولت است تمام تلاش خود را به کار خواهیم 
بست تا با جدیت دنبال شود. امیدوارم این 
جلسه و اقدامات ستاد جمعیت و اقدامات 
دستگاه های مسئول منجر به رشد جمعیت و 
فرزندآوری و حمایت از مادران و کودکان شود.

گذاری  رئیس جمهور در پایان با اشاره به نام 
سال جهش تولید با مشارکت مردم از سوی 
کید کرد: موفقیت ما  مقام معظم رهبری تأ
در زمینه جمعیت در گروی مشارکت مردم 
است و این امر دستوری نیست که با سخنرانی 

و بخشنامه حل شود.
کمترین  کرد: طلاب  وی در پایان تصریح 
کشور دارند اما در  و پایین ترین درآمد را در 
زمینه فرزندآوری موفق تر هستند. حتماً وضع 
اقتصادی و مسکن مهم است اما علت تامه 
نیست اما مهم این است که اندیشه و انگیزه 
کی که دشمن دارد و  وجود داشته باشد و ادرا
سال ها آن را در بین جوانان ایجاد کرده این 
است که »فرزند کمتر، زندگی بهتر« که در هر 
کوی و برزن این نگاه نادرست وجود داشت 
که رهبری هم به نادرستی آن اشاره داشتند. 
ان شاءالله زمینه برای این امر ضروری و مهم 
فراهم شود. مشارکت مردم در موفقیت ما 
برای تحقق این سیاست و قانون و جوانی 

جمعیت حرف اول را می زند.

سردار علی جعفرآبادی، فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، در گفت وگو با خبرنگار دفاعی تسنیم، درباره زمان دقیق 
پرتاب ماهواره بر قائم۱۰5 اظهار داشت: در برنامه ما هست که ان شاءالله 
کنیم و  گر توفیق پیدا  پرتاب این ماهواره بر اواخر امسال انجام شود. ا
گر نشود  همه بخش ها برسند، این پرتاب تا آخر امسال انجام شود اما ا

که پرتاب این  کنیم چرا قطعاً در بهار سال آینده، قائم۱۰5 را پرتاب می 
ماهواره بر جزو پروژه های جدی ماست.

وی درباره تأثیر و نتایج پرتاب این ماهواره بر در افزایش توان فضایی کشور 
نیز گفت: ماهواره بر قائم۱۰5 می تواند محموله بزرگتری و تقریباً دو برابر 
نسبت به ماهواره بر قائم۱۰۰ را به مدار ببرد.فرمانده فضایی نیروی هوافضای 

سپاه تصریح کرد: کنار این، قائم۱۰5 اولین ماهواره بر ۴مرحله ای ما است 
گر ۴ مرحله با موفقیت انجام  که پیچیدگی های خاص خودش را دارد و ا
کند برای اینکه ما ماهواره برهای بزرگتر از ۴مرحله ای  شود، راه را باز می 

برای مدارات بالاتر را باثبات قدم بیشتری دنبال کنیم.
گفت وگو درباره اینکه آیا ایجاد یک  سردار جعفرآبادی در ادامه این 
منظومه ماهواره ای در برنامه فضایی سپاه وجود دارد، خاطرنشان کرد: 
منظومه ماهواره ای مستلزم این است که زیرساختارهای تولید تعداد 
زیاد ماهواره در کشور ایجاد شود و ماهواره برها هم به ثبات برسند که 

بتوانند با سرعت بیشتری ماهواره ها را پرتاب کنند.
کرد:  وی بابیان اینکه هر دو برنامه در دستورکار سپاه است، تصریح 

ان شاءالله در سال های آتی بحث منظومه سازی را پیش خواهیم برد، 
گرچه منظومه ممکن است از 5 ماهواره شروع شود و تا 5۰۰ ماهواره  ا
را هم شامل شود اما رفتن به این سمت اجتناب ناپذیر است و ما هم 
در حوزه ماهواره و هم در حوزه ماهواره بر برنامه هایی داریم که انجام 

خواهد شد.
فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه پیش ازاین نیز اعلام کرده بود: 
که به مدار می برد به ۲۰۰  ماهواره بر قائم۱۰5 درواقع قادر است وزنی را 
کیلومتر  گر ماهواره سبک باشد تا ۲ هزار  کیلوگرم ارتقاء بدهد، البته ا
گر ماهواره سنگین باشد تا 5۰۰ کیلومتر می رود ولی  هم می تواند برود و ا

 ۲۰۰ کیلوگرم را در 5۰۰ کیلومتر قرار می دهد.

سیدابراهیم رئیسی:

فرزندآوری نیازمند اقناع اذهان
علی بهادری جهرمی:

امید، کلید حل مشکلات است
 »علی بهادری جهرمی« سخنگوی دولت، در اختتامیه رویداد »جام رسانه 
که تهاجم علیه استقلال، آزادی،  گر امروز شاهدیم  کرد: ا امید« اظهار 
انسان مداری و دین مداری از حوزه های اصلی جنگ شناختی است، خط 
مقدم این دفاع، اهالی رسانه هستند. باید به جایگاه و اهمیت و حساسیت 
آن باور داشته باشیم و هم درخور آن همه باهم دست به دست هم دهیم 
کمیت و جامعه رسانه ای، یک سنگر واحد برای هجمه شبانه روزی  و حا

دشمن داشته باشیم.
گزارش مهر، وی افزود: البته متأسفانه ادبیات لازم و مناسب با همین  به 
کجا  جنگ شناختی هنوز تولید نشده است. جهادگران عرصه تبیین 
کجا دیده شده و به آن  موردتوجه بوده اند و ابعاد این جنگ شناختی 
که از هویت و استقلال و باورهای ملی حمایت  پرداخته شده است؛ کسانی 
کرده؛  کسی آنان را به مردم معرفی  کردند آیا مورد هجمه قرار نگرفته اند؛ آیا 

آیا آنان الگو شده اند؟
کید کرد: تروریسم رسانه ای در کنار افکار عمومی، بسیاری  سخنگوی دولت تأ
کمتر به  که  از مجاهدان این عرصه را هم مورد هجمه و حمله قرار می دهد 
آنان توجه شده است. اصلی ترین هدف جنگ شناختی، ایجاد سردرگمی 
گر این جامعه  و یأس در افکار عمومی و ایجاد فاصله میان جامعه و هدایت 

است تا از درون مشکل آفرینی کنند.
کلید اصلی حل مشکلات،  بهادری جهرمی بابیان اینکه به تعبیر رهبری 
که باید به اهمیت و راهبردی  امیدآفرینی است، یادآور شد: ما هنوز آن چنان 

بودن نقش امید در حل مسائل و پیشرفت امور توجه نکردیم.
دبیر هیئت دولت افزود: همان طور که ناامیدی، یأس و سیاهی قفل مسائل 
و مشکلات است، امید و آینده بینی کلید حل مشکلات و مسائل است. بیانیه 
کلید حل مشکلات را مشخص کرده که همان امیدآفرینی است  گام دوم شاه 

و باید امید را بیش ازپیش در دل ها تقویت کنیم.
کمی نداشته است، نقاط قوت  گام اول انقلاب موفقیت های  گفت:  وی 
و قدرت را ببینیم. ۱۲ پرتاب ماهواره در سه سال اخیر داشتیم. در زمینه 

زیرساخت های آب و برق و گاز دستاوردهای بزرگی داشته ایم.
بهادری جهرمی اظهار کرد: در حوزه نقاط ضعف هم که هر فرد و جامعه ای 
که هرجایی پای انسان  کنیم  می تواند داشته باشد باید به این امر توجه 
درمیان باشد، حتماً نقطه ضعف وجود دارد. نقطه ضعف را باید دید و شناخت 
اما نه با هر رویکردی؛ رویکرد ما باید به شناخت آسیب و یافتن درمان آن 
متمرکز باشد که این خود باعث ایجاد احساس حرکت و تقویت باور و روحیه 

حل مشکلات است که پادزهر پمپاژ ناامیدی دشمنان است.
که »بعد از عملیات وعده صادق، سپاهیان  کید بر این  سخنگوی دولت با تأ
گفت: امروز در دنیای بعد از  دروغین دشمن همگی نقش بر آب شده اند«، 
عملیات وعده صادق به سر می بریم. امروز شاهد عملیات جوانان فلسطینی  
که تأثیر آن را در اروپا و آمریکا می بینیم و هم عملیات وعده صادق  هستیم 
که نباید اجازه  که عمق اقتدار ما را نشان می دهد، متوجه باشیم  است 
دهیم دشمنان با اقدامات مغرضانه خود این تأثیرات را از تحلیل ها و 

کنار بزنند. اذهان ما 

شکست استراتژی  آمریکایی »راه سوم«
ادامه از صفحه اول

در جنگ غزه، آمریکا دقیقاً همانند رژیم اشغالگر قدس به دنبال شکست مطلق 
حماس و تحقق اهداف اعلام شده از سوی نتانیاهو بود، اما پس از محقق نشدن 
گزینه سوم با عنوان »انعقاد آتش بس موقت« با هدف تنفس به  گزینه،  این 

صهیونیست ها را خلق کرد.
کرد تا  گزینه، بر روی قاهره و دوحه فشار زیادی وارد  کاخ سفید پس از خلق این 
سران حماس را بابت پذیرش مجاب کند. با وجود این، مقاومت اسلامی فلسطین 
کرات خواند و زیر بار چنین گزینه ای نرفت. در  دست واشنگتن و تل آویو را در مذا
نگاهی واقع گرایانه، می توان گفت حماس راهبرد خلق گزینه سوم از سوی غرب 
کنون آمریکا و صهیونیست ها باید میان  کرات قاهره هدف قرار داد. ا را در مذا
آتش بس دائمی و خروج از غزه و بالا رفتن هزینه های شکست در جنگ گزینه ای 

انتخاب کنند؛ جایی برای خلق گزینه جایگزین دیگر وجود ندارد.

2      
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سال سی و نهم   
شماره 10866

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای وحید رحیم زاده آق قلعه به وکالت از طرف آقای رحیم رحیم 
خ 1402/3/4  زاده آق قلعه به موجب وکالتنامه شماره 163323 مور
دفترخانه 166 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 
خ 1403/1/18 دفترخانه 526 تهران اعلام نموده سند  24953 مور
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 101/75 مترمربع 
به شماره 43391 فرعی از 2426 اصلی مفروز از شماره 1889 فرعی 
که ذیل دفتر الکترونیک  از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران 
شماره 140120301078023860 با شماره چاپی 068534 بنام 
وی ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به 
خ 1403/1/21 تقاضای  موجب درخواست شماره 10780001121 مور
صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است. لذا در اجرای ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک 
گهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام  نوبت آ
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود 
گهی اعتراض خود را  می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آ
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در 
تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون  اداره ثبت اسناد و 
ک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند. بدیهی است  املا
در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 
اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
خداداد بشیری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

م الف  10838
تاریخ انتشار: 1403/2/30

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای حسین خوش نیت افضل طی وارده شماره 01045003322 
خ 1403/2/5 با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 38148  مور
مورخ 1403/2/3 و رمز تصدیق 260180 تقاضای صدور سند مالکیت 
که سند مالکیت  ک موصوف را نموده و مدعی است  المثنی پلا
کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در 
طبقه سوم قطعه 3 تفکیکی به مساحت 58 مترمربع بانضمام 
ک ثبتی 26714 فرعی از 2397 اصلی مفروز  انباری 2 تفکیکی به پلا
از 10273 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران ذیل ص 240 دفتر 
ک و ثبت 609981 و تحت شماره چاپی 302316 بنام  3262 املا
گردیده است و  حسین خوش نیت افضل ثبت و صادر و تسلیم 
خ 1401/2/26 دفترخانه اسناد  طبق سند رهنی شماره 19821 مور
ح  رسمی 1407 تهران نزد بانک سامان در رهن می باشد که به شر
خ 1403/2/12 موافقت شده است  نامه شماره 824/1403/99 مور
و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده است. 
لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون  ثبت در 
کسی مدعی انجام معامله  گردد  تا چنانچه  گهی می  یک نوبت آ
نسبت به آن و یا وجود اصل سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از 
گهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن  تاریخ انتشار این آ
ارائه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد 
گیرد. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مذکور  رسیدگی قرار 
اعتراضی واصل نگردد المثنی سندمالکیت برابر مقررات صادر و به 

گردد. متقاضی تسلیم می 
امید ملک
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

م الف  10840 تاریخ انتشار: 1403/2/30

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای اسفندیار ولی زاده )مالک( با تسلیم دو برگ استشهادیه 
خ 1402/12/19 دفتر اسناد  محلی مصدق که تحت شماره 10471 مور
خ  رسمی 752 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 29077 مور
1402/12/19 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان به مساحت 82/80 مترمربع و بالکن متصل به آن به 
ک 308  مساحت 5/20 مترمربع قطعه پنجم واقع در طبقه اول به پلا
فرعی از 2368 اصلی مفروز از 246 فرعی از اصلی مذکور بانضمام 
اعیانی پارکینگ شماره 5 به مساحت 12/75 مترمربع ذیل ثبت 
4520 و 4521 صفحات 74 و 77 دفتر 34 بنام نادره و منیره خاقانی 
سرخابی ثبت و سند صادر شد سپس سه دانگ منیره خاقانی 
خ 1373/10/13 دفترخانه 281 تهران به  برابر سند 72934 مور
نادره خاقانی سرخابی منتقل سپس ششدانگ برابر سند 52677 
خ 1387/7/15 دفترخانه 174 تهران به ملیحه سرخابی سپس  مور
خ 1384/4/25 دفترخانه 174 تهران به نادره  برابر سند 60216 مور
خ 1387/3/29 دفترخانه  سرخابی سپس برابر سند 66343 مور
174 تهران به اسفندیار ولی زاده منتقل سپس مقدار سه دانگ برابر 
سند 73609 مورخ 1390/2/14 دفترخانه 174 تهران به فرنوش رازقی 
اسکویی منتقل سپس سه دانگ فرنوش رازقی برابر سند 73609 
مورخ 1390/12/14 دفترخانه 174 تهران به اسفندیار ولی زاده منتقل 
شده است. سپس به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده 

و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده است. 
گهی  لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
می شود  تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود   باشد از 
گهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض  تاریخ نشر آ
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد  به اعتراض بدون ارائه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت 
مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
کری کمال شا
رئیس واحد ثبتی حوز ثبت ملک شهرآرا تهران

م الف  10839
تاریخ انتشار:1403/2/30

گهی فقدان سند مالکیت آ
نظر به اینکه آقای محمدامین دهقانی سانیج به عنوان مالک 
گم شدن سند مالکیت ملک  ششدانگ عرصه و اعیان با اعلام 
گهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا  مورد آ
140202151231000633 و شماره ترتیب 17963 رمز تصدیق 330476 
خ 1402/11/25 دفترخانه 423 تهران طی درخواست وارده  مور
خ 1402/12/2 تقاضای صدور المثنی  140385601026001226 مور
سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 

گردد: گهی می  ح زیر آ قانون ثبت به شر
1-نام و نام خانوادگی: محمدامین دهقانی سانیج

ک ثبتی 7804 فرعی از 47 اصلی در بخش  ک: پلا 2-2- شماره پلا
11 تهران 

3-علت گم شدن: جابجایی
4- خلاصه وضعیت مالکیت

ک ثبتی 7804 فرعی  یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلا
از 47 اصلی مفروز و مجزا شده از 3527 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
2 در طبقه اول سمت شمال غربی و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه 
ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت 105/2 مترمربع 
بانضمام یکباب انباری قطعه شش به مساحت هفت متر و سی و دو 
دسیمتر با حق پارک در فضای باز یک واحد اتومبیل سواری ذیل ثبت 
202063 دفتر 621 صفحه 7 بنام خانم بدرالملوک موحد ثبت و سند 
گردید سپس به  مالکیت به سریال چاپی 242976 صادر و تسلیم 
خ 78/9/9 دفترخانه 423 تهران به  موجب سند قطعی 14643 مور
ساسان جوکار منتقل گردید سپس به موجب سند انتقال قطعی شماره 
خ 80/5/17 دفترخانه اسناد رسمی 423 تهران بالسویه  19840 مور
به شکراله دهقان سانیج و محمدامین دهقان سانیج منتقل گردید 
خ 89/2/2  سپس به موجب سند انتقال قطعی شماره 43009 مور
دفترخانه اسناد رسمی 423 تهران مقدار سه دانگ به محمدامین 

سانیج منتقل گردید:
مشخصات مالکیت: مالکیت محمدامین دهقانی سانیج فرزند شکراله 
به ش.ش 150 ت.ت 1358/7/15 صادره از شمیران دارای ش.م 
0452628849 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 963 تاریخ 1383/8/17 

ثبت گردیده است. 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
گهی  صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آ
گهی ذکر نشده یا مدعی وجود  معامله کرده که در قسمت چهارم این آ
گهی به  سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آ
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا  سند معامله تسلیم نماید و ا
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. 
کریمی جو محمدامین 
رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

م الف  10853
تاریخ انتشار: 1403/2/30

گهی مزایده عمومی شماره 30-1403/2 ت   آ
)نوبت دوم(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی" فروش تعداد 11 دستگاه انواع خودروی اسقاطی )فروش 
ج  اوراقی( "را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 1003001028000007 و با جزئیات مندر
در اسناد مزایده و با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 890.000.000 ریال )هشتصد و نود میلیون( ریال، برگزار نماید. 
خ 1403/02/26 و مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 17  تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت 10 صبح مور
خ 1403/03/19 می باشد. علاقمندان  کثر تا ساعت 17 روز شنبه مور خ 1403/03/09 و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حدا مور
کز اسقاط خودرو(( می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت  شرکت در مزایده ))دارای مجوز اسقاط یا مرا
  www.setadiran.ir نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی 

خ 1403/03/20 برگزار می گردد.  کات صبح روز یک شنبه مور گشایی پا مراجعه نمایند. ضمنا جلسه باز
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/30

گهی 8171789 شناسه آ
م الف 638

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(   آ
 شرکت صبا بهروان توس )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 15985 
و شناسه ملی 10380315971

گردد تا در جلسه مجمع عمومی  کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت می  بدینوسیله از 
خ 1403/3/12 راس ساعت 16 به نشانی استان خراسان رضوی ،  که در روز شنبه مور فوق العاده 
شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد ،کوثر ، کوچه )هاشمیه 14/1( ، خیابان هاشمیه 14 

ک 55 ، طبقه 5 ، واحد 10 تشکیل می شود ، حضور به هم رسانند. )فرشته 17(، پلا
دستور جلسه :

1- انحلال شرکت
2- انتخاب مدیر تصفیه

3- تعیین نشانی محل تصفیه
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1403/2/30
خ ش 1403/2/30

سردار علی جعفرآبادی، فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه:

حرکت سپاه به سمت منظومه ماهواره ای


